
   
 

 

Pressmeddelande 

ÖMK Rundbana tilldelas värdskapet VM Ice Speedway of Nations 2027 

Örnsköldsvik blir centrum för den internationella isracingvärlden när ÖMK Rundbana officiellt 
tilldelats värdskapet VM Ice Speedway of Nations 2027. Beskedet är en stor framgång för både 
föreningen och regionen – och väntas locka världseliten, internationell media och publik från 
hela världen. 

– Det här är ett otroligt hedrande uppdrag för oss i ÖMK Rundbana. Att få arrangera en VM-final 
på hemmaplan är något vi är oerhört stolta över. Det är en hyllning till våra egna förare, men 
också till svensk isracing i stort, säger Linnéa Berggren, ordförande i ÖMK Rundbana. 

Ice Speedway of Nations samlar de främsta förarna från sju nationer i en av motorsportens mest 
spektakulära och tekniskt krävande discipliner. Tävlingen 2027 blir en av vinterns absoluta 
höjdpunkter inom svensk motorsport. 

Förberedelserna är redan i gång, med målet att skapa ett arrangemang i absolut världsklass – 
både vad gäller tävlingsförhållanden, publikupplevelse och säkerhet. 

– Vi vill inte bara leverera en sportsligt högklassig tävling, utan också ett minnesvärt evenemang 
för alla besökare. Det här blir en folkfest för hela motorsport-Sverige, säger Linnéa Berggren. 

Även Svemo ser stort värde i att mästerskapet återvänder till Sverige. 

– Det är väldigt glädjande att ÖMK Rundbana får förtroendet att arrangera Ice Speedway of 
Nations 2027. Sverige har en stark tradition inom isracing, och internationella mästerskap som 
detta är viktiga både för sportens utveckling och för att inspirera nästa generation förare. Vi ser 
fram emot ett arrangemang i världsklass, säger Krister Gardell, sportansvarig Track Racing  
Svemo. 

Evenemanget väntas ge betydande positiva effekter för det lokala näringslivet genom ökad 
turism, internationell exponering och fler besökare till regionen. 

Mer information om evenemanget, biljettsläpp och program kommer att publiceras löpande. 

För mer information, kontakta: 

Linnéa Berggren Ordförande, ÖMK Rundbana Telefon: 076-830 82 67 E-post: 
linneaberggren@hotmail.com 

Krister Gardell Sportansvarig Track Racing, Svemo Telefon: 070-605 20 99 E-post: 
krister.gardell@svemo.se 

 


